

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ اگست ۲۰۲۲

طالب "الظواهری" را فروخت!

سه شنبه: ۱۱ اسد ۱۴۰۱ - کابل: امروز رسانه ها از قول مقامات امریکائی و نمایش سخنرانی گویا پیروزمندانه "بایدن" از کاخ سفید، با صدای بلند اعلام داشتند که در طی عملیات روز یکشنبه اول اگست ۲۰۲۲ برابر با نهم اسد ۱۴۰۱، در منطقه شیرپور شهر کابل امریکا قادر شد، "ایمن الظواهری" جانشین "بن لادن" و رهبری کنونی "القاعده" را به قتل برساند. یعنی تروریسم دولتی انتقامش را از سازمان تروریستی گرفت. در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم در باب جهات مختلف همین قضیه:

۱- چه ادعای امریکائی ها راست باشد و آنها واقعاً "الظواهری" را در اثر عملیات روز یکشنبه به قتل رسانده باشند، چه هم کدام فرد و یا افراد دیگری را، از این بعد که تجاوز آشکار و رهنانه امپریالیسم امریکا بر حریم کشور ماست و با این حرکت خود هرچند افغانستان مستقل نیست با آنهم استقلال نام نهاد و تمامیت ارضی این کشور را نقض نموده؛ هیچ تغییری به وجود نمی آورد. امپریالیسم امریکا با این عمل جنایتکارانه و ضد حاکمیت ملی ما در عمل نشان داد که آنچه آنها به نام قرار داد دوحه و ترک افغانستان امضاء نموده اند، دروغی بیش نبوده، در عین حالی که می خواهند به کشتار خلق ما ادامه دهند، خواسته اند از مصارف خود کاسته، ضایعات احتمالی تشدید جنگ را از بین ببرند.

۲- هرگاه ادعای کشتن الظواهری در اثر این عملیات صحت داشته باشد، نخستین احتمالی که می تواند به ذهن انسان خطور کند، تبنائی رذیلانه دو باند تروریست و جنایتکار یعنی حاکمان کاخ سفید و نظام ملاسالار می باشد. ما می دانیم که این هر دو از جهات مختلف به انجام چنین عملی در ازای یک معامله سخت نیازمند بودند. یعنی:

*- همان طوری که همه می دانیم امکانات داخلی و خارجی طالب ته کشیده به اصطلاح کفگیر شان به ته دیگ رسیده است، از همین رو به پول جهت بقاء و حفظ شان در قدرت بشدت نیاز دارند، امری که امپریالیسم امریکا یک روز قبل از انجام این عمل با دادن ۴۰ میلیون دالر پول نقد به "دافغانستان بانک" تحت اداره طالب، دست آنها را گرفت؛

* - و اما نیازمندیهای "بایدن" به یک و یا دو نمایش پیروزمندانه بعد از شکست ها و اقتضاحات از تقلب در انتخابات امریکا گرفته، تا اقتضاح فرار امریکا از افغانستان، ناکامی در احیای برجام، دهن کجی پوتین و زیر سؤال رفتن رهبری جهانی امریکا، به مخاطره انداختن نقش بین المللی دالر، ناکامی در تزئید مقدار استخراج نفت و دست خالی برگشتن از خاور میانه، در کنار انفلاسیون شدید در امریکا و حتا جهان که مسؤلیت آن بدرستی مستقیماً بر دوش وی انداخته می شود و افزایش سرسام آور قیمت ها و ... تمام اینها نکاتی بودند و هستند که "بایدن" کوزوک می باید با آنها دست و پنجه

نماید، سخت نیاز داشت و دارد تا یک چنین جنایتی را به مثابه پیروزی خودش ثبت اوراق تاریخ نموده، تعدادی احمق امریکائی و قره نوکران امریکائی را با آن دلخوش بسازد.

*- هر چند احتمال تضاد های درونی طالب و حتا موجودیت جواسیس امریکائی باقیمانده از حاکمیت پوشالی ساقط شده را در انجام چنین عملیاتی نمی توان رد نمود، مگر از موضع یک افغان و این که هر افغانی چه غریب باشد چه معتبر و دارا، چه در قدرت باشد چه از قدرت دور، اصولاً حق دارد "مهمان" داشته باشد و از مهمان خود صیانت نماید و حتا به مانند "ملا عمر" از امارت خد بگذرد اما از رسم افغانها در حمایت و پاسداری از مهمان نه؛ لو دادن و افشای محل اقامت دشمن خلق ما "الظواهری"، یعنی جاسوسی ومهمان فروشی را هرکسی که که انجام داده باشد به فرهنگ افغانستان، به تاریخ افغانستان و به هویت ملی مردم افغانستان خیانت نموده، مرگ کمترین مجازاتیست که می توان برای وی خواست.

هرگاه این حرکت امپریالیسم امریکا و همکارانش با شدت تقبیح و محکوم نگردد، یکی از عناصر مثبت فرهنگ ما که حفظ حرمت مهمان است زیرپای شده، با حاکمیت فرهنگ امپریالیستی و ارتجاع مذهبی، که جهت رسیدن به اهداف هیچ فرهنگی برای شان ارزش ندارد، جان تمام مردم افغانستان نیز به خاطر مرگ و نابودی مواجه می گردد.

۳- احتمال دیگر نقش دولت پاکستان و دو هیأتی که در روز های اخیر به افغانستان فرستاد می باشد. یعنی در زمینه سازی و فعالیت های استخباراتی این جنایت هم ملا های دیوبندی می توانند دخیل باشند و هم خوانین جیره خور نظامیان پاکستان. آنچه پاکستان را در انجام این جنایت تحریک نموده، رها شدن دولت پاکستان از اتهام "تروریست پروری" که بعد از کشته شدن بن لادن در پاکستان، دیگر غیر قابل انکار شده بود.

نظامیان و دولت پاکستان برای نجات خودشان از اتهام تروریست پروری، و تبعات آن و خالی ماندن کاسه گدائی شان، می توانند در عقب افشای محل سکونت به اصطلاح الظواهری قرار داشته باشند.
هموطنان گرامی!

این که امپریالیسم امریکا با نقض صریح حاکمیت ملی ما دست به چنین جنایتی زده است، نباید بدان معنا تعبیر گردد که گویا طالب و نظام ملاسالار در انجام این عمل، حتا اگر خودشان مستقیماً در آن دستی نداشته باشند و کلاً عمل محصول یک تبنانی و یک خرید و فروش هم نباشد، هیچ مسؤولیتی ندارند و قرار داد های اخیر شان با دولت امارات و کنترل فضاء و آسمان افغانستان را به آنها سپردن، و شرکتی اماراتی هم با آوردن کارمندان "اسرائیلی" چرخ امور را به حرکت در آوردن، در انجام این عمل هیچ نقشی نداشته اند. امری که بعد تر به آن خواهیم پرداخت.
هموطنان گرامی!

امپریالیسم جنایت گستر امریکا با تکیه بر توانمندی نظامی و تسلط اقتصادی اش در جهان، برای خود "حق مخصوصی" قایل شده است که بر مبنای آن می تواند بدون در نظر داشت حدود و ثغور کشور های دیگر و حقوق بین الدول، به هرکجائی که اراده کند، درون بفرستد، بمبارد کند، به صد ها و هزاران تن را به قتل برساند. می خواهد شمال افریقا و شاخ افریقا باشد یا خاور میانه و یا افغانستان و پاکستان. چیزی که مسلم است اکثر حاکمیت های این کشور ها یا از اساس دست شان با امپریالیسم امریکا در سرکوب خلق شان یکی است و خود گماشته امپریالیسم می باشند و یا به علت دوری از مردم خودشان، جرأت ایستادن و محکوم کردن جنایات امپریالیسم امریکا را ندارند. اینجاست که نقش نیروهای آگاه و وطنپرست در تمام کشور های جهان برازندگی یافته، شرایط تاریخی از آنها می طلبد تا در مقابل چنین جنایاتی به هر بهانه ای که صورت گرفته باشد، ساکت نمانند با برآمدن به خیابانها و تحت فشار قرار دادن ملل متحد، این سگ هار را به زنجیر بکشند.

تاریخ را گواه می گیریم که هرگاه توده های میلیونی کشورهای جهان خود به چنین نبردی آغاز ننمایند و امپریالیسم و دولت های نشاندۀ آنها را سرجایشان نشانند، دیری نخواهد پائید که درون های امریکائی هست و بود تمام خلقها را به آتش خواهد کشید. این نبرد است که فقط خلقهای جهان می تواند به پیش ببرند. به پیش!!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!